от-07 t 2 2 1 Уг,Рдйление образования
i администрации муниципального
\ образования Динской район

353200, ст. Дикская, ул. Красная, 82
тел ./ф акс: 8 (86162) 6-21-55 __

ИНН 2 3 3 0 0 2 1 4 4 3

от___________ — :-----------------------——-
на №.

Руководителю 0 0

О предоставлении информации

Уважаемые руководители!

Во исполнение письма министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 15.11.2021 № 47-0113-
25742/21 «О проведении анализа деятельности штабов воспитательной
работы», в целях повышения эффективности профилактической работы с
обучающимися образовательных организаций необходимо провести анализ
деятельности штабов воспитательной работы в школах, в том числе
имеющих низкую рейтинговую позицию.

В связи с вышеизложенным прошу предоставить в срок до 15 декабря
2021 года информацию о занятости детей в период зимних каникул,
заполнив вкладку «Занятость» перейдя по ссылке
https://docs.qoogle.eom/spreadsheets/d/1cEQPT38ERI IK6lrJxuFb02pK39 bsA4SHMTqA3RE
3c/edit#gid=1725840355 .

Школам, занимающим низкую рейтинговую позицию: 1, 10, 15, 21,14,
31, 38, до 15 декабря 2021 года провести анализ организации работы ШВР
ОО за 9 месяцев , предоставить справку по предлагаемому образцу на адрес
электронной почты galina i vladimirova@mail.m , заполнить вкладки «Запрос
по проверке» и «Занятость», перейдя по ссылке
https://docs.qooqle.eom/soreadsheets/d/1cEQPT38ERI IK6lrJxuFb02pK39 bsA4SHMTgA3RE
3c/edit#qid=1725840355 .

Также прошу к анализу-справке приложить скан-копии приказов о
наказании виновных лиц .

Начальник управления образования

Карпенко М.С.
6-51-41

https://docs.qoogle.eom/spreadsheets/d/1cEQPT38ERI_IK6lrJxuFb02pK39_bsA4SHMTqA3RE
https://docs.qooqle.eom/soreadsheets/d/1cEQPT38ERI_IK6lrJxuFb02pK39_bsA4SHMTgA3RE